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Barwa Siarkowa, mydło siarkowe w płynie antybakteryjne na
trądzik, 300 ml
 

Cena: 12,79 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Barwa

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwas mlekowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Barwa Siarkowa, mydło siarkowe w płynie antybakteryjne na
trądzik, 300 ml

Mydło siarkowe w płynie, antytrądzikowe – nadaje się do codziennego użytku. Stosowane systematycznie zmniejsza zmiany trądzikowe
i hamuje nadmierne wydzielanie sebum, bez powodowania podrażnień i uczuleń. Nie narusza naturalnego pH skóry. Może być
stosowane do oczyszczania nie tylko skóry twarzy, ale również pleców i dekoltu.

Skład Barwa Siarkowa, mydło siarkowe w płynie antybakteryjne na trądzik, 300 ml

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Lauramidopropyl Betaine, Propylene Glycol, Coco-Glucoside, Glyceryl
Oleate, Cocamidopropylamine PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Sodium Cocoamphoacetate,
Sulfur, PEG-30 Castor Oil, Triclosan, Sodium Chloride, Lactic Acid, Parfum, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Limonene, CI 15985.

Działanie Barwa Siarkowa, mydło siarkowe w płynie antybakteryjne na trądzik, 300 ml

Mydło siarkowe w płynie, antytrądzikowe, Barwa Siarkowa

Pozostawia skórę dokładnie oczyszczoną i odświeżoną, przywraca skórze zdrowy wygląd.
Zmniejsza nasilenie zmian trądzikowych oraz nadmierną produkcję sebum.
Nie narusza naturalnego pH skóry.
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Łagodzi podrażnienia, nie uczula.
Zmniejsza widoczność rozszerzonych porów.
Dobrze przygotowuje skórę do kolejnych etapów pielęgnacji.
Nadaje się do oczyszczania skóry twarzy, pleców i dekoltu.
Składniki aktywne:

Siarka – działa antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo, odświeża skórę. Zmniejsza przetłuszczanie się skóry dzięki normalizacji pracy
gruczołów łojowych - działanie seboregulujące.

Wskazania Barwa Siarkowa, mydło siarkowe w płynie antybakteryjne na trądzik, 300 ml

Do codziennej pielęgnacji skóry z tendencją do wyprysków i przetłuszczania się. Szczególnie pomocne w wieku dojrzewania, gdyż
łagodzi objawy trądziku i podrażnienia, przywracając zdrowy wygląd skórze.
Mydło może być stosowane jako preparat uzupełniający kurację przeciwłojotokową skóry głowy i włosów.

Dawkowanie Barwa Siarkowa, mydło siarkowe w płynie antybakteryjne na trądzik, 300 ml

Nanieś niewielką ilość mydła na wilgotną skórę, omijając okolice oczu. Rozprowadź i masuj do powstania piany. Spłucz obficie pod
bieżącą wodą. Stosuj codziennie rano i wieczorem.

Informacje dodatkowe Barwa Siarkowa, mydło siarkowe w płynie antybakteryjne na trądzik,
300 ml

Stosując omijaj okolice oczu.
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